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SOSTE 11.12.2018 § 204
Valmistelija sosiaalityön johtaja Juha Fränti:

Kanta-palveluissa on avattu Sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto
-pal ve lu. Sitä kehitetään vaiheittain. Sosiaalihuollon asiakastiedon
ar kis toon tullaan tallentamaan kaikki sosiaalipalveluissa syntyvät,
asia kas ta koskevat asiakasasiakirjat. Asiakastiedon arkisto on otet tu
käyttöön vuonna 2018. Sitä tullaan käyttämään niin jul ki ses sa kuin
yksityisessä sosiaalihuollossa.

Sosiaalihuollon asiakastiedon arkisto on valtakunnallinen tie to jär jes-
tel mä, joka mahdollistaa keskitetyn sähköisen sosiaalihuollon asia-
kas tie to jen arkistoinnin sekä tietojen aktiivisen käytön ja py sy vän
säilyttämisen. Palvelun voivat ottaa käyttöön sosiaalihuollon pal ve-
lun an ta jat, jotka säilyttävät asiakasasiakirjoja sähköisesti. Ar kis toa
käytetään sosiaalihuollon asiakastietoja käsittelevällä jär jes tel mäl lä
ja sen käyttö edellyttää Kanta-palvelujen asiakkuutta.

Vuonna 2018-2020 voi ottaa käyttöön I-vaiheen mukaiset toi min nal li-
suu det. Tällöin voi arkistoida rekisterinpitäjän omaan käyttöön en nen
käyttöönottoa syntyneitä vanhoja asiakirjoja, tai asiakirjoja, jot ka on
laadittu käyttöönoton jälkeen. Myöhemmin asiakastiedot ovat myös
muiden rekisterinpitäjien saatavissa. Asiakastiedot ar kis toi daan
teknisesti yhtenäisessä muodossa, mikä mahdollistaa tie to jen
siirtämisen järjestelmästä toiseen.

Käyttöönotto etenee vaiheittain. I-vaiheessa on neljä aaltoa, joista
vii mei nen aalto käynnistynee 9/ 2019 . Ilmoittautuminen 4. aal toon
tulee tehdä 2/2019 mennessä ja arkistoinnin aloittaminen käyn nis tyy
9-12/2019. Organisaation valmistelutilaisuus on 3/2019 ja
toimintatapakoulutus 5/2019.

Valmistelijan esitys:

Tornion kaupungin sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Tor-
nion sosiaalityö- ja vammaispalvelut -palvelualue liittyy Kelan Kan-
ta-pal ve lui den Sosiaalihuollon asiakastiedon arkiston käyt tä jäk si.
Samalla palvelualue sitoutuu tarvittaviin toimiin, jotta toi min ta yk si köl-
lä on voimassa oleva Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen mää räyk-
sen (2/2015) mukainen omavalvontasuunnitelma ja muut vaa di tut
muutokset tehtynä ennen Kanta liittymiseen liittyvän si tou muk sen
allekirjoittamista.



Sosiaalityö- ja vammaispalvelut -palvelualueen ni men kir joi tus oi keut-
ta käyttää perusturvajohtaja Leena Karjalainen.

TOIMIALAJOHTAJA LEENA KARJALAINEN:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy valmistelijan esityksen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

 Hyväksyttiin.

 _______


